

City Of Meriden Bid Tabulation Sheet B023-33 Meriden Green Upgrade Dept: Engineering Bid Opening: April 3, 2023 @ 11 AM	Loureiro Bldg Const LLC 100 Northwest Dr Plainville, CT 06062 infoLBC@loureiro.com	Pelletier Construction 67 W Main St -Unit 411 Clinton, CT 06413 pcm-ct.com	Diversity Construction 669 Center St Wallingford, CT 06492 estimating@diversitycg.com	Richards Corporation 22 No Harwinton Ave Terryville, CT 06786 tdoyle@richardscorp.com	Banton Construction Co 339 Washington Ave No Haven, CT 06473 JNenninger@bantonstruc.com	Lawrence Brunoli Inc 11 Eastview Dr Farmington, CT 06032 dneagle@lbrunoli.com
ITEM #1	67,092.84	17,520.00	5,000.00	252,300.00	273,310.00	500,000.00
ITEM #2	10,074.00	27,900.00	16,000.00	12,050.00	15,120.00	70,000.00
ITEM #3	13,069.20	11,500.00	11,000.00	29,300.00	9,720.00	15,000.00
ITEM #4	42,814.50	9,900.00	8,000.00	29,250.00	7,560.00	125,000.00
ITEM #5	82,606.80	158,920.00	147,000.00	92,400.00	135,000.00	75,000.00
ITEM #6	30,222.00	22,000.00	16,000.00	30,500.00	15,120.00	12,500.00
ITEM #7	40,296.00	9,750.00	8,000.00	8,665.00	7,560.00	10,000.00
ITEM #8	11,081.40	4,890.00	5,000.00	35,550.00	4,320.00	10,000.00
ITEM #9	1,511.10	2,700.00	2,000.00	1,500.00	1,944.00	5,000.00
ITEM #10	12,088.80	2,900.00	2,000.00	15,000.00	3,240.00	5,000.00
ITEM #11	20,106.00	32,000.00	3,000.00	4,150.00	13,500.00	7,500.00
ITEM #12	11,081.40	5,000.00	3,000.00	20,370.00	2,333.00	22,500.00
ITEM #13	61,299.80	50,950.00	60,000.00	77,000.00	69,660.00	15,000.00
ITEM #14	4,231.08	15,900.00	6,000.00	37,750.00	10,800.00	17,500.00

ITEM #15	1,865,396.80	1,072,080.00	1,185,000.00	1,380,000.00	1,255,572.00	827,000.00
ITEM #16	15,044.40	18,000.00	2,500.00	9,000.00	6,480.00	20,000.00
ITEM #17	840 @ 110.81/ton 94,191.90	840 @ 99.00/ton 18,840.00	840 @ 117.00/ton 20,000.00	840 @ 97.05/ton 81,522.00	840 @ \$75.00/ton 63,000.00	840 @ \$85.00/ton 71,400.00
ITEM #18-Allowance	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
BID SUBTOTAL 1-18 Inclusive	2,389,735.02	1,487,890.00	1,507,000.00	2,123,807.00	1,901,739.00	1,815,000.00
ITEM #19	238,973.50	148,789.00	150,700.00	212,380.70	190,174.00	181,500.00
TOTAL LUMP SUM 1-19 Inclusive	2,628,708.52	1,636,679.00	1,657,700.00	2,336,187.70	2,091,913.00	1,996,500.00